
LAUKSAIMNIECĪBA 

1 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

 LOPBARĪBAS PIESTŪMĒJS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Ātra un vienkārša lopbarības padošana 

dzīvniekiem 
• Barība tiek padota uz labo pusi 
• Augsts darba ražīgums arī lielās fermās 
• Aprīkots ar aizmugures gumijas lāpstu 

Efektīvs veids neapēstās lopbarības piestumšanai tuvāk 

dzīvniekiem. Pārvietošanās laikā spirālveida 

transportieris samaisa barību un svaigā barība nokļūst 

virspusē. Strādājot ar šo lopbarības piestūmēju 

braukšanas un līdz ar to arī darba ātrums var būt lielāks. 

Darbarīka aizmugurē esošā gumijas lāpsta rūpīgi notīra 

fermas grīdu. Ja gumijas lāpsta ir nodilusi, to iespējams 

noņemt un uzstādīt otrādi vai veikt tās nomaiņu. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 Izmēri 

A B C D E 
mm 1300 1500 435 226 350 

Modelis Darba platums Augstums Svars Kods 
Lopbarības piestūmējs 130 cm 43,5 cm 115 kg C890250 

 
Savietojamība 1

.1
 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025               

B 

 
 
 
 

D 
A 

C
 


